Rangliste
Zuri-Oberland Cup 2012

Hauptsponsor Co-Sponsoren

Zircher 550
Kantonalbank nordez: €2

,-\“
/’ MarkPro
Rund um den Sport

www.markpro.ch



KUTU Salus Uster 17. Zuri - Oberland - Cup 2. /3. Juni 2012

www.satus-uster.ch

Patronat: - Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfaffikon

International
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Miller Katharina 1996 Ueberlingen GER 242013.10 | 5201230 ; 50011.15 ;, 48012.60 , 49.15
2 Bindig Marlene 1997 Dresdner Sportclub 18 44012.95 , 30010.90 ; 42011.15 ;, 49012.90 , 47.90
3 Brogli Thea 2000 NWK SuUI 4001295 , 25011.10 5 40012.05 ;3 34010.95 4 47.05
4  Weibel Ronja 1999 NWK SUI 42011.60 5 2701150 ;3 35011.80 5 34011.00 43 45.90
5 Metzler Erja 1999 Vorarlberger Turnersc  4.0012.80 5 250 9.25 ,; 50012.60 ; 38011.20 ;9 45.85
6 Schuster Rebekka 2000 NWK SUI 4201240 1 27010.85 4 32011.10 5, 33011.45 § 45.80
7 Nesurini Gaia 2000 NWK SuUI 42012.00 17 24010.85 g 4401155 g 36011.00 43 45.40
8 Dobrowolski Anna 1995 Dresdner Sportclub 18 44012.95 , 25010.15 35 400 9.75 24 4.4012.45 45.30
9 Didierjean Judicaélle 1996 Avenir Colmar FRA 42012.25 1, 28010.85 4 43010.60 ;; 3801155 - 45.25
10 Vietor Julia 1999 Dresdner Sportclub 18 44012.45 g 22010.80 ;; 41010.10 5, 44011.85 , 45.20
11 Stefanutto Maeva 2000 NWK SUI 40012.05 15 35011.10 5 36011.00 ;5 3.4011.00 43 45.15
12 Pastoret Lisa 1999 Féd. Lux. de Gymnasti 4201255 ; 180 9.75 17 4101170 ; 37010.85 4 44.85
13 Ulrich Fiona 1999 NWK SUI 24011.10 5 220 990 4 4301195 , 3701175 ¢ 44.70
14 Dietrich Lara 2000 Vorarlberger Turnersc  4.0012.35 13 170 9.90 14 47010.30 13 380 11.70 ¢ 44.25
15 Sirbu Ceyda 1999 Vorarlberger Turnersc  4.2012.20 13 200 9.95 13 44011.80 5 36010.10 45 44.05
16 Teoldi Lisa 2000 NWK SUI 42012.05 15 140 8.45 5 4101230 , 36011.10 o, 43.90
17 Stadelmann Tamara 2000 Vorarlberger Turnersc  42011.80 19 28011.45 , 370 8.90 »; 34011.30 o 43.45
18 Frohlich Seraina 1992 Biilach 3.4011.70 5 100 835 ,; 29011.45 4 34011.15 4 42.65
19 Vicente Nathalie 1999 Féd. Lux. de Gymnasti 42012.70 ¢ 180 8.90 5 39010.85 ;5 340 9.80 42.25
20 Kunzle Jeannine 1999 Biilach 4001155 5 110 8.05 5 30011.40 ;5 32010.85 44 41.85
21 Herzig Miriam 1996 Ueberlingen GER 4201245 5 280 9.60 ;3 380 8.15 5 338010.90 7 41.10
22 Angéloz Simone 1993 Langenthal 4001150 3 250 8.85 53 3.9010.25 5, 35010.30 4 40.90
23 Tomasini Selina 1999 Vorarlberger Turnersc  4.0012.10 14, 130 9.50 5 310 8.35 5 32010.65 ,; 40.60
24 Albrecht Alona 1999 Féd. Lux. de Gymnasti 4201195 ;5 130 8.40 5 480 9.25 5 32010.25 ,, 39.85
25 Wassner Mathilde 1997 Avenir Colmar FRA 4001150 ,3 180 8.60 5 320 9.45 5 300 9.75 9 39.30
26 Hetzmann Sarah 1996 Vorarlberger Turnersc  2.4010.50 5 180 6.70 3 36011.30 13 330 9.90 38.40
27 Pongelli Simona 1997 Biilach 3001140 55 100 830 5,5 320 7.80 3 300 9.60 3 37.10
28 Bechter Kerstin 1999 Vorarlberger Turnersc  24010.70 »; 110 5.20 3 310 9.95 23 32010.75 5 36.60
29 Bieri Sarah 2000 Bdulach 3.0010.60 ,5 070 2.65 3 32010.40 ;5 30010.10 45 33.75
30 Deckert Julia 1996 Dresdner Sportclub 18 oo 0.00 3, 39011.75 , 43010.15 5 000 0.00 5 21.90
31 Lamprecht Eileen 1998 Vorarlberger Turnersc 000 0.00 3 o000 0.00 33 000 0.00 3 38010.40 ,, 10.40
32 Timis Christelle 1999 Féd. Lux. de Gymnasti 000 0.00 3 180 9.85 15 000 0.00 3 000 0.00 3 9.85
33 Kimmel Mara 1994 Féd. Lux. de Gymnasti 000 0.00 3 410 9.55 19 000 0.00 3 000 0.00 3 9.55

Wir danken unseren Sponsoren fur ihre Unterstitzung SEITE1VON 1



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

17. Ziri - Oberland - Cup 2. /3. Juni 2012

Patronat: - Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfaffikon

Internationa Mannschaft

Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. NWK SUI
Brogli Thea NWK SUlI 2000 4.00 12.95| 250 11.10 4.00 12.05 3.40 10.95 47.05
Weibel Ronja NWK SUI 1999 4.2011.60 270 11.50 350 11.80 3.4011.00 45.90
Schuster Rebekka NWK SUI 2000 4.2012.40 270 10.85 320 11.10 3.3011.45 45.80
Mannschafts Total: 138.750
2. Dresdner Sportclub 1898 e.V. GER
Bindig Marlene Dresdner Sportclub 1 1997 4.4012.95 3.00 10.90] 4.20 11.15 4.90 12.90 47.90
Dobrowolski Anna Dresdner Sportclub 1 1995 440 12.95| 250 10.15 4.00 9.75 4.4012.45 45.30
Vietor Julia Dresdner Sportclub 1 1999 4.40/12.45 220 10.80] 4.10 10.10 4.4011.85 45.20
Mannschafts Total: 138.400
3. Vorarlberger Turnerschaft AUT
Metzler Erja Vorarlberger Turners 1999 4.0012.80 2550 9.25 5.0012.60 3.8011.20 45.85
Dietrich Lara Vorarlberger Turners 2000 4.00 12.35) 170 9.90 4.70 10.30 3.80 11.70 44.25
Sirbu Ceyda Vorarlberger Turners 1999 420 12.20 200 9.95| 4.40/11.80 3.6010.10 44.05
Mannschafts Total: 134.150
4. Féd. Lux. de Gymnastique LUX
Pastoret Lisa Féd. Lux. de Gymnas 1999 4.2012.55 1.8 9.75| 4.1011.70 3.7010.85 44.85
Vicente Nathalie Féd. Lux. de Gymnas 1999 4.20 12.70| 1.80 8.90 390 10.85 340 9.80 42.25
Albrecht Alona Féd. Lux. de Gymnas 1999 420 11.95 130 8.40 480 9.25 3.2010.25 39.85
Mannschafts Total: 126.950
5. Biulach
Frohlich Seraina Bilach 1992 340 11.70 100 8.35 29011.45 34011.15 42.65
Kunzle Jeannine Bilach 1999 4.0011.55| 110 8.05 3.0011.40 3.2010.85 41.85
Pongelli Simona Bilach 1997 3.0011.40 100 8.30 320 7.80 300 9.60 37.10

Mannschafts Total: 121.600

Samstag, 2. Juni 2012
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